
_________________________________________________________________________________________

 ОБЩИНА КРИВОДОЛ 2025 г. 

 ОБЩИНА  КРИВОДОЛ 

ОБЛАСТ  ВРАЦА 
 
 

3060 гр. Криводол, ул. ”Освобождение”№ 13, тел. 09117 / 20-45, e-mail: krivodol@mbox.is-bg.net 

 
Изх. № ………………. 

……………….. 2025 г. 

 

 
 

 

 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 

От Петьо Валентинов Дахлев 

Зам. кмет Община Криводол 

 
     

 
 ОТНОСНО: Откриване на процедура за отдаване под наем чрез провеждането на 

публичен търг с явно наддаване, за срок от 10 (десет) години, на част от УПИ III-486, кв. 130, 

по регулационния план на гр.Криводол, обл. Враца, находящ се до входа на поликлиниката от 

към улица „Освобождение“ за поставяне на подвижен павилион, за търговия, по схема 

съобразено с чл. 56 от ЗУТ и  по реда на чл. 14, ал. 1 и ал. 8 от ЗОС,  чл. 92 ал. 1, т. 1 и чл. 93 от 

Наредба № 7 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинското имущество на 

ОбС Криводол. 

 

 

 

 УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

 

 В Община Криводол е постъпило Заявление с Вх.№ 94-K.630-1/23.01.2025 г. от К. К.а в 

което е изразено желание за предоставяне на място, за поставяне на подвижен павилион с цел 

търговия. 

 Мястото което предлагаме на вашето внимание е част от УПИ III-486, кв. 130, по 

регулационния план на гр.Криводол, обл. Враца с АОС № 2062/17.12.2015 г., с площ 36 кв.м. 

находящ се до входа на поликлиниката от към улица „Освобождение“. Поставянето на 

подвижния павилион ще бъде до входа и няма да пречи на движението на влизащите 

автомобили и пешеходци. Определено е със схема от главния архитект на общината съобразено 

с чл. 56 от ЗУТ  и по реда на чл. 14, ал. 1, ал. 2 и ал. 8  от ЗОС, чл. 20, чл. 92 ал. 1, т. 1 и чл. 93 от 

Наредба № 7 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинското имущество на 

ОбС Криводол.   

 

 При определянето на началната тръжна месечна наемна цена за отдаването под наем на 

помещението  ОбС Криводол се ръководи от чл. 14 ал. 8 от ЗОС /Наемните цени се определят  

от общинския съвет/, тъй като в тарифата по Наредбата по чл. 8, ал.2 от ЗОС няма определена 

такава. 

 

 В тази връзка предлагам на Общински съвет - Криводол да вземе следните: 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

КРИВОДОЛ 
 

mailto:krivodol@mbox.is-bg.net


_________________________________________________________________________________________

 ОБЩИНА КРИВОДОЛ 2025 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка чл. 56 от ЗУТ, чл. 8, ал. 1 и ал. 4, 

чл. 14, ал.1 и ал.8 от ЗОС, чл. 20, чл. 92 ал. 1, т. 1 и чл. 93 от Наредба № 7 за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинското имущество на ОбС Криводол: 

 

 1. Дава съгласие за откриване на процедура за отдаване под наем чрез провеждането на 

публичен търг с явно наддаване, за срок от 10 (десет) години, на част от УПИ III-486, кв.130, по 

регулационния план на гр.Криводол, обл. Враца с АОС № 2062/17.12.2015 г., с площ 36 кв.м. 

находящ се до входа на поликлиниката от към улица „Освобождение“ за поставяне на подвижен 

павилион, за търговия, по схема съобразено с чл. 56 от ЗУТ и по реда на чл. 14, ал. 1 и ал. 8 от 

ЗОС,  чл. 92 ал. 1, т. 1 и чл. 93 от Наредба № 7 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинското имущество на ОбС Криводол. 

 2. Общинският съвет Криводол определя сумата от 90,00 лв. /деветдесет лева/, за 

първоначална тръжна, месечна, наемна цена за поставяне на подвижен павилион за търговия. 

3. Общински съвет Криводол упълномощава Кмета на Община Криводол да организира 

и проведе публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на имота по т. 1 от това 

решение и след провеждане на тръжната процедура да сключи договор за наем със спечелилия 

участник. 

 

 

 

 

Вносител: 

ПЕТЬО ДАХЛЕВ 

Зам. кмет Община Криводол 

 

 

 
 


